АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.04.2015  № 106

с.Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

Об утверждении Устава Муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения «Корсиковская основная школа»

муниципального  образования -

Ершичский район Смоленской

области (в новой  редакции)

В соответствии  с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», ст.52 Гражданского Кодекса Российской

Федерации, ст.51 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», ст.42

Устава муниципального  образования - Ершичский район Смоленской области

Администрация муниципального образования   -   Ершичский    район    Смоленской

области п о с т а н о в л я е т:

 1.Переименовать Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

Корсиковская основная общеобразовательная школа муниципального  образования -

Ершичский район Смоленской области в Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Корсиковская  основная  школа»

муниципального  образования - Ершичский район Смоленской области.

 2.Утвердить прилагаемый  Устав Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Корсиковская основная  школа»

муниципального  образования - Ершичский район Смоленской области в новой

редакции.

 3.Руководителю  вышеуказанного общеобразовательного  учреждения

зарегистрировать в установленном законом порядке Устав в  новой редакции.

 4.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на

начальника Отдела  по  образованию Администрации муниципального  образования

– Ершичский район Смоленской  области А.В. Быкова.

И.п. Главы Администрации муниципального

образования - Ершичский район Смоленской

области                                                                                                 С.Д. Сидоренко